
https://www.pasiula.lt/pid-864716/electrolux-eof3h40bx-orkaite.html

ELECTROLUX EOF3H40BX Orkaitė
Naudingas tūris: 65  l
Orkaitės funkcijos: 8
Integruojama nepriklausoma orkaitė
Daugiafunkcinė orkaitė su žiediniu kaitinimo elementu
Orkaitės energijos efektyvumo klasė: A
Nerūdijantis plienas, ant kurio nelieka pirštų atspaudų
Orkaitės ertmė su 3 kepimo lygiais
Įspaudžiamos rankenėlės
Orkaitės elektroninių funkcijų apžvalga: Akustinis signalas,
pradžia, laiko priminimas, laikrodis
Halogeninis orkaitės apšvietimas
Itin lygi emaliuota lengvai valoma orkaitės danga
Lengvai valomos durelės
Aušinimo ventiliatorius: Aušinimo ventiliatorius įsijungia
automatiškai, kai įjungiama orkaitė. Jis aušina elektroninius
komponentus ir išorines orkaitės dalis.
Su orkaite teikiami padėklai: 1 pilko emalio riebalų
surinkimo padėklas, 1 kepimo padėklas "Moussaka" apkepui
Su orkaite tiekiamos grotelės: 1 chromuotos grotelės
Valymo metodas: Vandeniu plaunamas emalis
Valymas po maisto ruošimo neprivalo būti kasdienybė –
mūsų orkaitė išvaloma panaudojant garus. „AquaClean“
pagalba, orkaitės apačioje garinamas vanduo, kuris
sudrėkina prikepusius maisto likučius ir riebalus, todėl
juos nuvalyti tampa ypatingai lengva. Natūrali ir
paprasta švara.
Triukšmingumas: 49 dB(A)
Matmenys (AxPxG):59x59.4x56 cm.
Garantija: 2 metai


